

# PROTOKÓŁ

Zebrania Wiejskiego sołectwa Wilkowice

URZĄD GMINY LIPNO													
Wpłyneło													
RF	RI	RO	ROS	USC	RPIOL	RG	W	ZW	Se	Sk	RPr	PIN	7BI
Data wpływu: 28. STY. 2019													
Data uchwalyjny: 905													
Za: 19:15													
Przyjął: <input checked="" type="checkbox"/>													
Dekretował:													

Data zebrania:\*

- 1) Pierwszy termin - 23 stycznia 2019 roku o godz. 19.00
- 2) Drugi termin - 23 stycznia 2019 roku o godz. 19.15

\* - właściwy termin zaznaczyć, np. podkreślić

Zebranie otworzył

Sołtys Wilkowice Mieczysław Reszczyński

Liczba uczestniczących w zebraniu, posiadających czynne prawo wyborcze - 48 osób, na uprawnionych mieszkańców sołectwa w liczbie 2 243 osób.

Na Przewodniczącego zebrania wybrany został i zebraniu przewodniczył

Mieczysław Reszczyński

Na protokółanta zebrania wybrany został Agnieszka Paulicka

Szczegółowy porządek zebrania obejmował:

1. Prezentacja Strategii Rozwoju wsi Wilkowice
2. Sprawy różne
- 3.
- 4.
- 5.

Rozstrzygnięcia podjęte na zebraniu wiejskim:

Zebranie otworzył sołtys Wilkowice Mieczysław Reszczyński. Na protokółanta została wybrana Agnieszka Paulicka. W pierwszej części zebrania pan Bartosz Kobus przedstawił Sołectwu Strategię Rozwoju wsi Wilkowice. Następnie przystąpiono do dyskusji nad przedstawionym projektem i głosowania w sprawie przyjęcia uchwały nad rozwojem wsi. W wyniku głosowania 48 osób obecnych na sali głosowało za przyjęciem projektu.

przy braku głosów przeciw i wstrzymujących się  
Zgodnie z sugestią mieszkańców jest prośba  
o udostępnienie projektu rewitalizacji górski  
szkolony na stronie internetowej Urzędu  
Gminy Lipno lub profilu na portalu  
społecznościowym.

Założenia przedstawione w strategii rozwoju  
wsi Wilkonicze w niektórych punktach wzbudziły  
niepokój obywateli na sali  
p. Przydrożny kiosk o rewitalizacji stawu,  
której koszt wynosi 100 tys., oraz stawia  
pytanie co będzie kosztowało 80 tys. przy rewi-  
talizacji górski szkolony?  
Musi być również o tym, że tym na wsi lokalnej  
m. przedszkole w Górze Duchownej i  
stwierdzić, że gmina przebra proces z wyko-  
nawcą, remontu oddziału przedszkolnego i  
tym samym straci ponad 165 tys. zł

Pan Wątkowski wnioskował o udostępnienie  
wersji papierowej przygotowanej strategii  
rozwoju wsi i udostępnienie jej mieszkańcom  
Wilkonic.

Pan Kozłowski z kolei zadał pytanie o  
możliwość wybudowania lub remontu szklarni  
zdrawia w Wilkonicach. Chodziło głównie o  
zmianę miejsca. Chodziło zdrowia, zgodnie  
z obowiązującym prawem radny Paweł  
Górny wyraził nadzieję, że zarząd zmieni  
miejsce i skieruje się z wystawieniem nowych  
porozumieć na prowadzenie Szklarni Zdrawia,

a tym samym mo dlwile obecny nie jest  
możliwa.

Podjęł pan Kociński również kwestię prze-  
jścia dla pieszych przez przejazd kolejowy  
w ciągu ulicy Dworcowej. Jest w tej chwili  
przejście pieszych jak i rowekustów bardzo  
niebezpieczne w tym miejscu i niebezpieczne  
Drogi jest w tym miejscu jakiegokolwiek  
chodnika i musi muszę wchodzić na  
ulicę.

Pan Skubiszewski z kolei poruszył temat  
ścieżki rowerowej od granicy LDKowic do  
miejscowości. W tej chwili jest to ostatni  
brakujący element, aby bezpiecznie dostać  
się do Leszna. Zgodnie z odpowiednią  
radnymi powiatowymi obecnych nie są,  
jest to droga należąca do miasta  
Leszna i w kwestii miasta Leszna  
jest wybudowanie brakującego odcinka.

Głównie także radny powiatowy  
p. d. Wg informacji, które przekazał  
od 13-14% nowych mieszkańców LDKowic  
jest niezadowolonych z naszej gminie.  
Wobec tego z prośbą o agitację i  
namawianie do zameldowania, a tym  
samym odprowadzania podatków w naszej  
gminie.

Pan Słomka zadał pytanie natomiast o  
ścieżkę rowerową od granicy LDKowic do  
Skiełcechory. Radni powiatowi odpowiedziel;  
że braku jest chęci współpracy w tej kwestii.

ze strony gminy Świeciechowa.

Pan Andrzejowski zgłosił fakt niewłaściwego oznakowania szoski na drodze krajowej 55, a Pan Wojtkowiak stwierdził, że na drodze 55 jest za dużo lamp i oświetlenia i chce poradzić kto państwu może z tym zrobić.

Podjęto zostało też przez Pana Kusior pytanie o nieobecność wójta Gminy Lipno na pierwszym zebraniu wiejskim po podziemnych wyborach.

Pan Jan Woźny wnioskuje o poprawę stanu boiska szkolnego. Kierownik uważa, że nie stan murawy; bramki na boku.

Pan Prydziszyn zabran głos na temat wydłużenia funduszu średniego. Według niego fundusz powinien być przeznaczony nie na inwestycje, ale na integrację mieszkańców i organizowanie imprez np. rowerów dla mieszkańców kirkon.

Sołtys wsi zadał na końcu pytanie do obecnych na seji radnych, dlaczego nie oparli wniosku Pana Władysława Bobnego w sprawie wydłużenia miejscowości, tj. na zamknięcie projektantów do wykonania projektu nowego przedszkola (50 tys.) i do projektu hali widowiskowo-sportowej 70 tys. Razem na kwotę 120 tys. zł, przez co średnio nasze straciło na dzień dzisiejszy 120 tys.

Niestety w tej sprawie nie uzyskano odpowiedzi. Radio Mowes stwierdziła, że zapo-  
rno się i da odpowiedź!

Na tym zebraniu zakończono

Na tym zebraniu zakończono.

Protokółował(a)

*Kawitka Aguiar*

Zebraniu Przewodniczył

*Reskayiti Micytar*

